[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877480]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       10.07.2023                                                                     №            107
ст-ца Запорожская

Об утверждении Порядка выявления, учета и принятия решений о передаче в эксплуатацию бесхозяйных объектов теплоснабжения на территории  Запорожского сельского поселения
Темрюкского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановляю:
1..Утвердить Порядок выявления, учета и принятия решений о передаче в эксплуатацию бесхозяйных объектов теплоснабжения на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района, согласно приложению.
2.. Начальнику юридического отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Вахрамеева) официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                             Н.Г. Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения
Темрюкского района
[bookmark: _GoBack]                                      от  	    10.07.2023              №   107

«Об утверждении Порядка выявления, учета и принятия решений о передаче в эксплуатацию бесхозяйных объектов теплоснабжения на территории  Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:
Начальник  юридического  отдела                                                  Н.Ю.Вахрамеева

Проект согласован:
Заместитель главы
Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                              Е.И.Ясинская

Начальник   общего отдела                                                          А.Ю.Полтораченко

image1.jpeg